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K  u  t  s  u 
 

 

Hyvä perhosharrastaja 
 

Kutsumme sinut 

havainnoimaan yöperhosia 
koko Euroopan laajuisessa tapahtumassa 14-18. kesäkuu 2012 

 

omalla tutkimuspaikalla/paikoilla missä tahansa Euroopassa. 
 

Havainnoinnin voi suorittaa joka yö samalla paikalla tai vaikka joka yö eri paikalla. Rajoitumme 
vain makroihin perinteisessä merkityksessä (Macroheterocera) (sisältää myös heimot Hepialidae, 
Cossidae, Limacodidae ja Psychidae). 
 
Tapahtuman tavoitteena on: - kehittää harrastajien välistä yhteistyötä, - luoda tuokiokuva 
yöperhosten Euroopan faunasta, ja - tulosten julkaiseminen (tarkemmin erillisessä tiedotteessa). 
 
Tiedot Suomesta tulee lähettää oheiselta internet – sivustolta saatavalla Excel-taulukolla 
31.1.2013 (ehdottomasti!) mennessä osoitteella pekka.tokola@oulu.fi. Mikäli sähköpostin käyttö 
on mahdotonta, voi samat tiedot postittaa osoitteeseen Pekka Tokola, Maisterintie 3, SF-90570 
OULU.  
 
Luettelossa on oltava seuraavat tiedot: Havainnoijan nimi ja osoite, (myös sähköpostiosoite). 
Perhosen suku- ja lajinimi (yleisesti käytetyt synonyymit hyväksytään). Jos mahdollista, käytetään 
Karsholt & Razowski 1996-luetteloa. Lisäksi pitää mainita maa, maakunta, paikkakunta, tarkka 
paikka, korkeus meren pinnasta, päivämäärä, keräilymetodi ja lajin runsaus, joko tarkkana 
yksilömääränä tai arviona seuraavasti: x = hyvin harvinainen (1-5), xx = harvinainen (6-29), xxx 
= yleinen (30–99), xxxx = hyvin yleinen (yli 100). Excel-taulukossa ovat valmiit sarakkeet kaikille 
halutuille tiedoille. Pakolliset tiedot on merkitty punaisella. Voit pyytää suomenkielisien lomakkeen 
myös suoraan yhteyshenkilöltä edellä olleesta sähköpostiosoitteesta. 
  

Lisää informaatiota ja tyhjä Excel-taulukko löytyy web-sivuilta: 
 http://euromothnights.uw.hu    ja   http://lepidoptera.fw.hu  
 
On hyvin tärkeää, että listalle laitetaan tiedot ainoastaan varmuudella määritetyistä 
perhosista. Siinä tapauksessa, että määritys on epävarma, käänny asiantuntijan puoleen tai jätä 
havainto pois listalta.  

 
OLE HYVÄ JA LEVITÄ TÄTÄ KUTSUA KAIKILLE TUNTEMILLESI PERHOSHARRASTAJILLE! 

 
Parhain terveisin ja runsasta havainnointia toivoen. 
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